A foglalkoztatottak létszamara és személyi juttatasaira vonatkozé adatok
2021. I1. negyedév
Romanvirosi Ovoda

2021. marcius | 2021. aprilis | 2021. majus 2021, IF’
havi bér havi bér havi bér llegyedev
Osszesen
Foglalkoztatottak létszamara és
személyi juttatasaira vonatkozé 6975467 Ft| 6875656 Ft| 7089 011 Ft| 20940 134 Ft
Osszesitett adatok
Atlagos allomanyi létszam 20,0 20,0 20,0 20,0

Vezetok és vezeto tisztségviseloknek nyujtott juttatasok fajtai és mértéke

Vezetok és vezeto tisztségvisel6k
rendszeres személyi juttatasa

1 595322 Ft

1 595322 Ft

1595322 Ft

4 785 966 Ft

Vezetok és vezetd tisztségviselok
nem rendszeres személyi juttatasa

0 Ft

Vezetok és vezetd tisztségviselok
koltségtéritése (munkabajaras
koltségtéritése)

9 450 Ft

10 800 Ft

12 825 Ft

33075 Ft

Az egyéb alkalmazottaknak (nem vezetoknek) nyujtott juttatasok fajtai és

mértéke

Egy¢éb alkalmazottaknak (nem
vezetoknek) nydjtott rendszeres
személyi juttatasok

5342 562 Ft

5225 688 Ft

5423 173 Ft

15991 423 Ft

Egy¢b alkalmazottaknak (nem
vezetdknek) nyujtott nem
rendszeres személyi juttatidsok

0 Ft

Egyéb alkalmazottaknak (nem
vezetOknek) nyjtott
koltségtéritések (munkabajaras
koltségtéritése)

28 133 Ft

43 846 It

57 691 Ft

129 670 Ft

Gyula, 2021. jénius 30.




